Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÕES -

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022. PROCESSO Nº 106/2022

O Município de P. da Serra- MT, através da Comissão Permanente de Licitações - CPL, torna público para conhecimento
dos int., que fará Licitação na modalidade de TP Nº 004/2022, Tipo Menor Preço. OBJETO: ESCOLHA DA PROPOSTA
MAIS VANTAJOSA PARA  EXECUÇÃO DE OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, DRENAGEM, CONSTRUÇÃO DE
PASSEIO PÚBLICO COM ACESSIBILIDADE UNIVERSAL E SINALIZAÇÃO VIÁRIA NAS RUAS XINGÚ E NOPURANGA
COM ÁREA TOTAL DE 4.318,84M2, QUE SERÁ CUSTEADA COM RECURSOS ORIUNDOS DO  CONTRATO DE
REPASSE Nº 882857/219/MDR/CAIXA CELEBRADO ENTRE O MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL  E
ESTE MUNICÍPIO DE PLANALTO DA SERRA - MT, conforme Projeto Básico/Memorial Descritivo, Projeto Executivo;
Planilha de Quantitativos e Custos Unitários, e demais normas previstas neste edital e seus anexos,  com realização
prevista para o dia 06/12/2022 ás 08:00 hs (horário de Mato Grosso). O Edital completo está a disp. dos int. gratuitamente,
na Pref. Mun. de P. da Serra - MT e no Site: www.planaltodaserra.mt.gov.br,  Comissão Permanente de Licitações, Praça
São Carlos, nº 755, Centro, P. da Serra/MT, Tel: (66) 3328-6101. ANNIELY OLIVEIRA DOS SANTOS MARQUES-
PRESIDENTE DA CPL.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e6f323bb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T22:16:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial